
N
o

c)

O

,Fl
ol

o
l.

O

N
0)-
o
t1

lu

.*l'Fl
ol
H

o
t.

O

N
C)

o

'.

(-)

N
C)

o
l-

r)

N
c)

o
F

,v.

(J

'Fl
ol
F

o
r

(J

N
0)

o
F

lo

N
6)

o
r

O

N
o

()

r

O

q)

{)

e)

6)
F

o\

N
o

()
e.r

O

N
0.)

o
l-

,v.

O

N
C)

o
F

I

N
c)

o
r

r\

N
C)

o

IL

lfi
lota)t-

N
c)
F

o
r

O

cle
OIO

sl5 \al

co

co
f-

ral

cn\o
ca

tal
(\l
o\
c.^t

co

tns
v?
o\\o
cr
ca

F

v)

a

F-

l,n
c-
cn
oo

c..lcr
ca

ca\o
la)s

$

$
00
oo
$

s
c\l

\o
co

c.l

crl
v,)
oo
lr|
s c..l

alq
;51o.
F I ct')

ral'ilol
,a;
c.l\o
c.l

ca
c.)
ca
oos

la)
c.l

c.l
ca

nl+r-lO
.d I I'r$lco

=13

ca
00

f-
ca
00

\n
o.l

*
ca|E

tr-

oo
o\

ffi,
\t llau),: C.il*
cA
Ll

*p

+"#'
$ji+
co

; l(.'
. \i^?
'..^F..t*."j.bil'l

€
c.l

c.l
<f,
co

F*| ='

\o oo v?
ca
F-

c1
\o

s $
@ \o

\o
c.l

t"

lal
n'
oo

(")

tr)
\o

\o
c.l

c.l

F-

c\
oo

c-n
oo

9
c.l

\
oo
cl

cr
t;-

c.l

o\ lrl
ca .+ ca

,,?
oo\s

00

Fr
rf1

ao
ot

la)
c.l
o.l s $ lr)

+. \o
o\
-:

00

oo

aaq
lrl

q
\o

Nn
ral caq

rn

co
c-

00

\o

t-lc.lqlq
9lR

oo

oo

*!,<
o.;jl
&'= €

rat

$

lr}
c.l

\o
s\
rr}

\n
s
ao

crrn

lal
\q
rr)

ct a{ elniti
=l I

s r d s oo C\ m c.l 6 t\

M v
rF1

v M v M M
I
\Zil ; a M \l

I
M M \l \Z M M

I
I

E

l9

lolo
IE

o
o

Q

6

oo
o
o

(J

E!
I

O

U

lq)
tola
liIO

!t

o
lo

IL
IQ

o
t0

l5

b0
o

IE

| )61
lfr

o

to
lo
totol8

I

a

LO
l9

lf!

16

lo
lbD

I fri

6)l

()

Lr
Itrl=tz

d-l
c.l

-;:
!A!

::;::
i tLl

I

IGl9
IU

I

I

ls

o

(J

b0
I

I
Q

t6!loIU
I

Oor

I

OO Oq OO

00
I

00
I

@
I

I

r)

Oa

oo
:Irt

rH
.fi

\o.
A

& v,
r.1
rl

rn)

3 -,!
;,,.1
ns6
: {c.J'

ooo
tlFD

I

OO

I

oo

co

Oo

00
I

f1

6l

U

a
a

(l 4 tr;,q gtc-



€l

N
C)
d

o
l.

O

N
c)

C)

ta

O

N-
c)a

()
6

'r

O

N
(,)
F
o
r
,v
-
(J

N
q)

o
l-

O

N
o

o
6r

(,)

N
o

o
t<

O

N
c)

()
-
t<

(-)

N
0)
d.F

()
d

-

U

N
C)

o
d

t-
,9.

(J

N
C)

o
l-

.Y.

U

N-
0.)

Q
6
tt

O

N
q)

o
r

H

N
C)

o

N
o

()

'{

U

N-()
d

()

F

()

N
o

o
l<

N
(!)
d

o
F

(-)

N
(.)
d

()

r

()

N
c)

()
d

h

U

(|)

q)

.E

I

J
.El

vl'a
gl

.61

El
c!l

Fl

U
o

,"l!
3i{
{; rl

\

c.t $

tal
co

00(n
ol

caclv
lr)

$
$
oo

\o
o\
oo

s
oo

ra)
oo
\n\o

c-
co
oo

9s
C-l(
cl

,dv
f-o\

l,al
o\

lr|
.i-
ca
r

6l
\o
t-

r
c.l
c.lo\

$
C.l
00

\ots
\o

la)
\n
co

co
c")
oo

lal

ra)
c.l'

ca
oo

o\?
oo
oo
aa
e.l

co
o?
tri
oo

trl
ot
sr
an

i=

,f:i$(/'bh

\o
.+
c-

&
co"
c6
ef
(G)-j
tq:Irl

".,"'4;i'\.
i -YI9b';
i:gg'v

tr)

'....^,a
rnt-
o\

eo?
ca

c.l

,,.1

c-
oo
f-

o\

t-\o

f-

sr
n+o\\o
r.)

ca
("'!
oo
c-
c.t

ca(")
oo

lr)
f-

./i
c-\o
o\(n

t'-
*
v
i.)
oo

oo
od
oo
oo\o

(\l
o\
to
\o€
in

c.l
$
co

ca
r-

cn

la)
n\o

ca
o.l
$

rn
c.!
oo

\n oo
c\l

s
oq

s
("1
\o
c'l

aa
o\

c\l
.<r

lal
(")
$*

00
ca $

c-\o
fr

o\

co
Ctl

r

vj
s

er

=.,9i

t'-
la,

C.l\
cil

rrr
c..l
ca

00s c-
c'l
c-l

oo
ca \o

Y c!
ca aa

s
ral
v?

$c\
ca

ca
c-

ca9 ca
00
cJ

00

c.;

rn

f-
\os s

oo
d

€)
4)

ffi
ra)
oo
ol

oo
v?
ca

co\
\o

t-o\
trl

\o
oo

oo
oq
\o
in

\o
t-\o ca

,,?

\nq
c.l

in
\r\

00

\c,

\oq
\o
cn

c-

ca
oo
co

o\
c.l
\r;

C.lo\
la)

ral
c!
lr|
oo

ri"r

d,$'t$o
larr

,ff
ira)-g :w

\{s'(idi

1l

o F.- r ot F-
a.l e{ a-.1 t-

.&r
fl.':"

'4.
):;,.

c)ara
v w. v V

rrt (J rr'1vavv6!4 M M \l
L

J
=L
=J V M M

I

o
00

,:'lf
,i_Bt
r? .:F{

o

*:::
rffrr
{'E

iir3
'bd-

>f1-+r

g.

!Gl

O

'&,
M2
rt-\
. ${€
t$N.a{<

r*l

P
I

g
t,

;\
**r-1RF \

*E
-ffO '.t: '

E:j'
i:p.'1
lD *-
.{11,

o
IrFi
L:EI3';tNriucq:

N
$)

rG|

o

r6t

o

I
I

I

g

o!!

0
6o

E

0

o
a

qg

I

E:
d,
=aA6

I

o

o
b0 ':
9i
€,6

-!

xia
GI
F-

5

li

o

)c!

N

Fl

F
Lr

x
t>i
fr-;

Tfi

a'

Y?;;:

"{,

n

oo
I

oo
I

I

r)

oo
I

oo
I

@
I

ral

I

OO

I @
I

oo
i

oo
I

OO

I



FORMULARUL OFERTF,T (F3. 1)

Data depunerii ofertei : 19.12.2019
Procedura de achizitie Nr: l*l.[F1i0t's
Anunt de participare nr.:_
Catre: IMSP SR Criuleni
S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate gi nu existd rezervdri fa[d de documentele de licitalie, inclusiv
modificdrile nr. ----------.

b) S.R.L "Alim-Total" se angajeazdsdfumizeze/presteze,in conformitate cu documentele de
atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
518 650.92 lei

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
611446.10 lei

e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incepind
cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2.,va rdmine obligatorie gi va putea
fi acceptatd in orice momEqe.pind)a.eS.pirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptd'rii pr{*iutbipQrte, S.R.L "Alim-Total" se angajeazd, sd oblind o Garan{ie
de bund execufie in conformi.@t6 

"cri'FU^+,e, 
pentru executarea corespunzdtoare a contractului de

achizilie public6.
g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art74 din Legea nr.13l din

03.07.2015 privind achizitii publice. *

h) Compania semnatard, afilia{ii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac S4{i..1t"contract, nu au fost declarate neeligibile inbazaprevederilor legislaJiei
ln vlgoare sau a inciden{d in domeniul achiziliilor publice.

otal'o
r.Voluntarilor 15

Data:19.12.2019

Sem
Nu
in cali


		2019-12-18T21:10:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




